



بله؛ خیلی کار دارید!

مثال پیام نیازمند خوش درخشید و با وجود فشار سنگینی که در این بازی حیثیتی روی دوش خود حس می کرد، با یک نمایش مطمئن نخستین کلین شیتش را برای فرمزه به ثبت رساند. یک نکته مهم در مورد نیازمند این است که توپ‌های هوایی را خیلی مسلط جمع می کرد. ارزش این توانایی آنجا معلوم می‌شود که الکسیس گوندوز فصل گذشته با وجود همه مهارت‌هایش، روی این توپ‌ها ضعیف بود و پرسپولیس بارها از ضربات کرنر و کاشته ضربه خورد. به علاوه همانطور که گفتیم ابزار هجومی خوب تیم را هم باید به نکت نویدبخش اضافه کرد. بیفوما و اورونوف قطعا بیش از این حرف‌ها بازی خواهند کرد. اگر مشکل سرزاور به حل شود، سمت راست هم راه می‌افتد و البته پرسپولیس محمد عمری را هم در هفته‌های آینده در اختیار خواهد داشت. پس وضع خیلی هم بد نیست.

محمدی تر جیح داده می‌شود، جای بحث دارد. از سوی دیگر ترکیب انتخاب شده از سوی هاشمیان هم طوری بود که پرسپولیس را بیش از حد وارد فاز دفاعی کرد و به سپاهان فرصت داد حملات زیادی را روی دروازه سرخپوشان طرح‌ریزی کند. پرسپولیس در خط جلو به قدری بازیکن دارد که بتواند بالانس نسبی به‌وجود بیاورد؛ چنان که دیدیم از زمان حضور بیفوما در زمین و به‌ویژه افزوده شدن اوستون اورونوف به او، سپاهان کاملا تحت تأثیر قرار گرفت و نتوانست آن حجم آتش روی دروازه فرمزه‌ها بریزد. حق این بازیکنان است که بیشتر بازی کنند. هاشمیان نباید در این زمینه خشک‌دستی به خرج بدهد.

نقاط روشن
از آن سسوا همین نمایش پرسپولیس هم در دل خودش نقاط امیدبخش زیادی داشت. به‌عنوان

میشم گرمی | حتما از نظر فنی باید فرصت زیادی به وحید هاشمیان بدهیم تا بعد بتوانیم بهتر او را قضاوت کنیم، اما آنچه قطعی و ثابت‌شده به‌نظر می‌رسد، شخصیت مثبت و واقع‌گرای این مربی است. شاید به همین دلیل هم باشد که هاشمیان بعد از برد بزرگ تیمش در برابر سپاهان، چنین تیتیری به خبرنگاران می‌دهد: «بردریم، ولی هنوز خیلی کار داریم». این روایتی منصفانه از مسابقه‌ای است که اگرچه با پیروزی سرخپوشان به پایان رسید، اما برتری فنی به‌ویژه در نیمه نخست از آن سپاهان بود و اگر عدالت اجرا می‌شد، بعید به‌نظر می‌رسید فرمزه‌ها اینطور شادمان به تهران بازمی‌گشتند. به هر حال تیم آقاوحید که حالا یک دستبیار آلمانی هم دار، همچنان با نقاط ضعف و تردید زیادی دست و پنجه نرم می‌کند که در این مطلب به برخی از آنها اشاره می‌کنیم، هر چند از حقایق امیدبخش هم نمی‌توان چشم‌پوشید.

پرسپولیس در اصفهان بی‌اندازه به سپاهان موقعیت گل داد؛ طوری که شمارش این بخت‌های مسلم گلزنی از دست تماشاچیان مسابقه خارج شد. محرم نویدکیا، سرمربی سپاهان پس از پایان دیدار با اشاره به همین مسئله گفت: «باورم نمی‌شود این بازی را از دست داده باشیم. این یکی از بهترین نمایش‌های تیم من در دوران مربیگری‌ام بود». خب وقتی تیمی اینقدر موقعیت به حریف داده باشد، روشن است که وضعیت فنی مطلوبی نداشته. بخشی از مشکل به کیفیت بازیکنان برمی‌گردد. مثلاً سهیل صحرايي در سمت راست و فرشاد احمدزاده در سمت چپ خط دفاعی خیلی در بیل خوردند. حالا صحرایی که جوان است، در فاز هجومی امیدواری‌های نسبی ایجاد کرد و اساسا قرار بوده ذخیره سرزاور به باشد، اما اینکه فرشاد احمدزاده همچنان در بست دفاع چپ به میلاد

آن یک گل پرسپولیس چی؟

سپاهان در حالی مقابل پرسپولیس شکست خورد که شاید بیشتر بینندگان منصف این برنامه می‌توانستند شهادت بدهند حق این تیم باخت نبود. آنها به‌ویژه در نیمه نخست فوتبال خوبی بازی کردند و موقعیت‌های زیادی را از دست دادند. اینها را همه گفته‌اند و نوشته‌اند؛ خیلی هم خوب. با این حال این اظهارنظر احسان حاج‌صفی که «نیمه‌اول را باید ۲ بر صفر می‌بردیم» چندان قابل فهم نیست. یعنی به‌خصوص آن بخش «صفر» را نمی‌فهمیم. مگر در همان نیمه پرسپولیس یک گل نزد؟ خب مرد بانصاف دست‌کم همان یک گل را برای پرسپولیس حساب می‌کردی! حاج‌صفی همچنین مدعی شده داور پنالتی صدرصد روی امید نورافکن را نگرفته که در این مورد هم احتمالا در کل جهان تنه‌است، چون سایه پای مدافع پرسپولیس هم روی پای نورافکن نیفتاد. از شما بعید است آقای حاج‌صفی.

پس کی سلام کند؟

بهروز سلطانی، دروازه‌بان پیشین پرسپولیس پس از بازی با سپاهان به ارزیابی شرایط این تیم پرداخته و گفته: «سروش رفیعی و وحید امیری باید از فوتبال خداحافظی کنند». حالا اینکه سروش و امیری در چه شرایطی هستند یک بحث دیگر است، اما کلاً بهروز خان سلطانی عادت دارد همه را تشویق به خداحافظی از فوتبال کند! بعد از شکست فصل گذشته سرخپوشان برابر سپاهان در مسابقه رفت لیگ هم سلطانی همین حرف را در مورد مهاجم پرسپولیس زده بود: «علیپور باید از فوتبال خداحافظی کند». خب البته علیپور ۲۸ ساله به این توصیه مشفقانه گوش نداد، همچنان بازی کرد، نزدیک بود آقای گل شود و امسال هم در همین بازی اخیر با سپاهان، گل برتری فرمزه‌ها را به ثمر رساند. در مجموع خوشحالی می‌شویم بدانیم آقای سلطانی برای بهبود شرایط پرسپولیس راهکاری غیر از خداحافظی بازیکنان این تیم دارد یا نه؟

نکته درست پیام

نخستین تجربه پیام نیازمند در پیراهن پرسپولیس خیلی خوب از کار درآمد. از سر تصادف این نخستین بازی، در خانه تیم سابق نیازمند برگزار شد و گلر ملی پوش ناچار شد مقابل هواداران خشمگین سپاهان به میدان برود. او در چند نوبت مهارهای خوبی داشت و با کلین‌شیت، زمینه‌ساز برتری مهم سرخپوشان شد. هواداران سپاهان در این مسابقه با دل‌لرهای مزین به تصویر پیام به ورزشگاه آمدند تا او را به پول‌پرستی و جدایی از سپاهان برای کسب منافع مالی بیشتر متهم کنند. نیازمند اما در پایان بازی واکنش جالبی به این موضوع نشان داد: «چاپ این دل‌لرها حداقل در مورد سپاهان صدق نمی‌کند. خود این باشگاه، متمول است.» حرف پیراهنی به‌نظر نمی‌رسد. تیمی که ۳ سال پیش رضا اسدی را از چنگ تراکتور قاپد و همین امسال هم محمد دانشگر را از کف استقلال در آورد، طبیعتاً مشکل دلاری نمی‌تواند داشته باشد!

آگهی مزایده عمومی

آگهی مزایده عمومی

شماره ۱۴۰۴/۳/۰۲

نام شرکت مزایده‌گذار: بانک شهر
موضوع مزایده: انعقاد قرارداد فروش سه باب سوله در محل شادآباد
زمان آغاز و پایان مهلت و محل دریافت اسناد: از ساعت ۶:۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۵ تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۴:۳۰) روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۲ به نشانی تهران، میدان فردوسی، ساختمان مرکزی بانک شهر، طبقه دوم، دفتر رئیس دایره دبیرخانه کمیسیون معاملات **مهلت و محل تحویل پیشنهاده:** حداکثر تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۵ به نشانی ذکرشده تحویل و رسید دریافت نمایند.
✓ روز پنج شنبه دریافت و تحویل اسناد امکان پذیر نمی باشد.
✓ هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
✓ مدارک دریافتی به عنوان پیشینه نزد بانک شهر باقی می ماند.
تلفن: ۸۳۳۶۴۰۰۰ - داخلی ۵۴۲۲
تلفن همراه: ۰۹۳۰۲۶۷۱۲۳۷

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۴۰۴/۳/۲۸

نام شرکت مناقصه‌گذار: بانک شهر
موضوع مناقصه: انعقاد قرارداد تامین باتری UPS
زمان آغاز و پایان مهلت و محل دریافت اسناد: از ساعت ۶:۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۵ تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۴:۳۰) روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۲ به نشانی تهران، میدان فردوسی، ساختمان مرکزی بانک شهر، طبقه دوم، دفتر رئیس دایره دبیرخانه کمیسیون معاملات **مهلت و محل تحویل پیشنهاده:** حداکثر تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۵ به نشانی ذکرشده تحویل و رسید دریافت نمایند.
✓ روز پنج شنبه دریافت و تحویل اسناد امکان پذیر نمی باشد.
✓ هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
✓ مدارک دریافتی به عنوان پیشینه نزد بانک شهر باقی می ماند.
تلفن: ۸۳۳۶۴۰۰۰ - داخلی ۵۴۲۲
تلفن همراه: ۰۹۳۰۲۶۷۱۲۳۷

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری منطقه ۳ تهران درنظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید.

مناقصه شماره ۷۶-۷۵-۱۴۰۴				
ردیف	شرح عملیات	اعتبار/ برآورد (ریال)	مدت (ماه)	مبلغ سپرده (ریال)
۱	عملیات پیرایش و حذف زوائد فیزیکی و بصری و زیباسازی نما، جداره ها، تابلوها و پل های سطح منطقه (بازسازی و مرمت نقش برجسته) در سطح محلات ۱۲ گانه منطقه ۳	۳۲۰۳۳/۷۵۶/۷۱۷	۱۲	۱/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	عملیات بهسازی، مرمت، ایمن سازی و تجهیز آبنماها، المان ها و نیمکتهای بوستانها (تجهیز آبنماهای بوستانهای سطح منطقه ۳) (نوبت دوم)	۲۸۵/۸۷۵/۷۱۸/۲۲۰	۱۲	۱۴/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰

۱) **سپرده شرکت در مناقصه** بصورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز نقدی بحساب شماره ۱۰۵۴۵۶۷۴۲۵ نزد بانک شهر شعبه حسینییه ارشاد کد ۲۲۶ می‌باشد. ۲) **شرکت کننده** از تاریخ انتشار آگهی ده روز فرصت دارد اسناد را تهیه، تکمیل و پیشنهاد خود را در پاکت لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه منطقه نماید. ۳) **شرکت در فراخوان و ارائه پیشنهاد** به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در ماده ۱۰ آئین‌نامه معاملات شهرداری تهران می‌باشد. ۴) **محل دریافت اسناد شامل کلیه شرایط شرکت در مناقصه** : اداره قراردادهای شهرداری منطقه ۳ واقع در خیابان دکتر شریعتی - پائین‌تر از حسینییه ارشاد - ساختمان شماره ۱، طبقه سوم می‌باشد. ۵) دارا بودن کارت الکترونیکی معتبر از سامانه تامین‌کنندگان شهرداری تهران در رشته مرتبط با موضوع پیمان از حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست. ۶) **قیمت پیشنهادی** باید و حث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت «ب» لاک و مهر شده در موعد مقرر تسلیم دبیرخانه منطقه شود. ۷) **زمان و محل بازگشایی پاکت پیشنهادات (ردیف)** : ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه ۱۴۰۴/۰۶/۲۵ (ردیف ۲) ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۳۰ در محل شهرداری منطقه ۳ واقع در خیابان دکتر شریعتی - پائین‌تر از حسینییه ارشاد - ساختمان شماره ۱، طبقه پنجم می‌باشد. ۸) میزان تضمین انجام تعهدات قراردادهای مذکور ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی برنده می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه سه تهران

آگهی مزایده عمومی املاک و مستغلات (شماره ۱۰۸-۴۰۴)

سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۵ به همراه تضمین شرکت در مزایده معادل ۵٪ ارزش پایه هر ملک، طی یک فقره چک تضمین شده بانکی و یا واریز به حساب شرکت به شرح مرقوم در اسناد مزایده، در پاکت های مربوطه قرار داده و به صورت در بسته به واحد حراست شرکت تسلیم نمایند. بازگشایی پاکت های مزایده راس ساعت ۱۰ صبح چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۶/۲۶ در محل شرکت انجام میپذیرد. حضور متقاضیان در جلسه بازگشایی بلامانع است. شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای در هر مرحله و تا قبل از عقد قرارداد مخیر می باشد. به پیشنهادهای مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد. شرایط فروش به صورت کلی در هر ردیف درج شده و توضیحات تفصیلی هر یک از املاک به شرح اسناد مزایده می باشد و مطالعه دقیق اطلاعات مربوطه و شرایط فروش ضروری است.

ردیف	آدرس	وضعیت سند	نوع و کاربری ملک	میزان مالکیت	مساحت عرصه (مترمربع)	مساحت تقریبی اعیان (مترمربع)	طبقه	قیمت پایه (ریال)	پیش پرداخت (ریال)	شرایط کلی پرداخت	توضیحات (درخصوص کلیه آیتم های ذیل زمان و نحوه تحویل و تنظیم سند و میزان اقساط پرداخت شده جهت تحویل ملک به شرح اسناد مزایده است)
۱	تهران-بلوارامیردماذنیش-خیابان شمس تبریزی-جنوبی-برج نادر-پلاک ۲۱۶	تک برگ	اداری	۶دانگ	-	۱۰۲/۰۶	پنج	۲۳۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۱۳,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۰درصد نقد الباقی هنگام تنظیم سند	یک واحد آپارتمان اداری در طبقه پنجم ساختمان (دو واحدی) دارای پارکینگ فاقد انباری. تخلیه و قابل تحویل. (این ساختمان دارای ۱۸ طبقه می باشد بصورت سه طبقه منفی، همکف و ۱۴ طبقه روی همکف) ملاحظه توضیحات مرقوم در اسناد مزایده الزامی است.
۲	تهران-بلوارامیردماذنیش-خیابان شمس تبریزی-جنوبی-برج نادر-پلاک ۲۱۶	تک برگ	اداری	۶دانگ	-	۱۹۷/۷۷	یازده	۴۵۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰۹,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۰درصد نقد الباقی هنگام تنظیم سند	یک واحد آپارتمان اداری در طبقه یازدهم ساختمان (تک واحدی) دارای پارکینگ فاقد انباری. تخلیه و قابل تحویل. (این ساختمان دارای ۱۸ طبقه میباشد بصورت سه طبقه منفی، همکف و ۱۴ طبقه روی همکف) ملاحظه توضیحات مرقوم در اسناد مزایده الزامی است.

